1 NIU DITONOS 10 ML - EUFAR 16.00 16.00
4 NIU ACRILICO AUTOCURABLE POLVO

PORCION ROSADO - VITACRON
3.00 12.00

2 NIU GASA 2X2 - S/M 5.00 10.00
1 NIU RADIOGRAFIA VERDE ADULTO X

150 UNIDADES - CARESTREAM
210.00 210.00

OP. GRAVADAS: S/ 283.05
IGV: S/ 50.95

TOTAL A PAGAR: S/ 334.00

Son: Trescientos treinta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: lZLRMBI5qK0qHhMpT+QUV9U5wYU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 334
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a